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Bickerei/Konditorei

Name Adresse Telefon Homepage

Béckerei Eisenhuth Gerbergasse 6, 95490 Mistelgau-Obernsees 09206 253 www.facebook.com/baeckerei.eisenhuth/
Backerei Feulner - Eckersdorf Bamberger Str. 26, 95488 Eckersdorf 0921 1506313 |www.dergenussbaecker.de

Backerei Feulner - Neustadtlein Neutstadtlein 44 , 95488 Eckersdorf 09271 614 www.dergenussbaecker.de

Backerei Heckel

Marktplatz 7, 91344 Waischenfeld

09202 970951

www.facebook.com/Backerei-Heckel-
Waischenfeld

Backerei Schatz Breitenlesau 37, 91344 Waischenfeld 09202 534

Backerei Spreuer Langgasse 1, 96142 Hollfeld 09274 300 www.facebook.com/Béckerei-Konditorei-Spreuer
Backerei-Konditorei Weber Vordere Dorfstr. 4, 95490 Mistelgau-Obernsees 09206 221 www.baecker-weber.de

Café am Markt - Backerei Schriifer Marktplatz 2, 91344 Waischenfeld 09202 474 www.schruefers.de

Geseeser Landbackerei

Sophienbergweg 9, 95494 Gesees

09201 917560

www.geseeser-landbaeckerei.de

Metzgerei/Fleischdirektvermarktung

Name Adresse Telefon Homepage

Landmetzgerei Béhner GartenstraBe 13, 95490 Mistelgau 09279 344 www.landmetzgerei-boehner.de
Landmetzgerei Wiegartner Bayreuther Str. 10a. 95503 Hummeltal 09202 638 www.facebook.com/MetzgereiWiegaertner/
Metzgerei Hofner Spitalplatz 9, 96142 Hollfeld 09274 80217

Metzgerei Junk Hauptstr. 12, 91344 Waischenfeld 09202 207 www.metzgerei-junk.de

Metzgerei Lindner Zochenreuth 15, 91347 Aufsel} 09204 364 www.clickandgrill.de

Metzgerei Steinlein Zochenreuth 14, 91347 Aufsel} 09204 319 www.steinleins-hofladen.de
Weiderindfleisch Norbert Bohmer Schrenkersberg 1, 95515 Plankenfels 09204 740 www.weiderindfleisch-boehmer.de
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Dienstleistung/Handwerk

Name Adresse Telefon Homepage

Andy’s Haarstudio Vorstadt 32, 91344 Waischenfeld 09202/1404 www.andys-haarstudio.de
Andreas Lindner - technischer Service Griine Au 3, 96142 Hollfeld 0176 55010112 |www.andreaslindner.de
atelier KALA (Buchbinderei) Hauptstralle 5, 91344 Waischenfeld 09202 3110061 [www.atelier-kala.com
Auto Mai Sidstr. 10, 96142 Hollfeld 09274 808573 |www.auto-mai-hollfeld.de
Auto Rapp Eschen 24, 95488 Eckersdorf 09271 215 www.auto-rapp.de
Blumen Blatt & Blite Bambergerstr. 26, 95488 Eckersdorf 0921 31323

Bluten & mehr/Gartentraum Werkstatt Konigsfelder Weg 13, 96142 Hollfeld 09274 8070866 |www.blitenmehr.de

Das Brillenwerk Talstr. 1a, 95488 Eckersdorf 0921 50705850 |www.dasbrillenwerk.de
Elfi's SB Tankstelle Bahnhofstr. 35, 96142 Hollfeld 09274 80400

Fliesen Winkler Forchheimer Str. 4, 96142 Hollfeld 09274 8085502 |www.fliesenwinkler.de

Haar Design Elaine Gold

Bayreuther Str. 53b, 95503 Hummeltal

09201 799500

www.facebook.com/Haar-Design-Elaine-Gold

www.facebook.com/Hair-Salon/Haarstudio-

Schnittstatte (Friseursalon)

Bayreuther Str. 19, 95511 Mistelbach

Haarstudio B. Seidler Bahnhofstr. 23, 96142 Hollfeld 09274 80297 Barbara-Seidler-Team

Keramik im Blauen Haus Eiergasse 13, 96142 Hollfeld 09274 8089988 |www.keramikimblauenhaus.de

Marion's Frisierecke Hofstr. 7, 95511 Mistelbach 09201 9177288 |https://www.facebook.com/MarionsFrisierecke/
Optik Hofmann Weiherer Weg 10, 96142 Hollfeld 09274 80214 [www.optik-hofmann-hollfeld.de

09201 9179997

www.facebook.com/Schnittstaette/

Schuh-Sport Keilholz (Orthopadietechnik) [Langgasse 3, 96142 Hollfeld 09247 250 www.schuh-keilholz.de

Schwarzmann Transporte Bahnhofstr. 37, 96142 Hollfeld 09274 92020 |www.schwarzmann-gmbh.de
SEIDEL-Schleifservice An der Miihle 16, 95503 Hummeltal 09201 79425 |www.seidel-schleifservice.de

Starke Mamas - Leben in Bildern Rosenstr. 8, 95508 Hummeltal 0176 96811893 |www.starke-mamas.de

Tanjas Blumenparadies (Floristik) Hauptstralle 9, 95515 Plankenfels 09204 918811 |www.facebook.com/pg/Tanjas-Blumenparadies
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Lebensmittel & Feinkost

Name Adresse Telefon Homepage

Andreas Stengel - Getrankeservice Hirtenberg 6, 96142 Hollfeld 09274 1048

Annes Hausmannskost Bamberger Str. 27, 96142 Hollfeld 09274 8085512 |www.annes-hausmannskost.de
Bio-Fischzucht Degen Eiergasse 14, 96142 Hollfeld 0151 58009945

Edeka Miiller Hofackerstr. 1a, 96142 Hollfeld 09274 1881 www.edeka.de

Edeka Schneider Talstr. 1a, 95488 Eckersdorf 0921 61145 www.facebook.com/schneidermarkt
Geistmanufaktur Glashitten Alte Bayreuther Str. 3, 95496 Glashiitten 0171 6278903

Getranke Lang Johann-Feilner-StraRe 8, 95511 Mistelbach 09201 9178773 |www.getranke-lang.de

Getranke Lang Wadendorf 42, 95515 Plankenfels 09204 243 www.getrdnke-lang.de

Getranke Lang Hauptstralle 199a, 91344 Waischenfeld 09202 1685 www.getrdanke-lang.de

Getranke Lang Sidstr. 6, 96142 Hollfeld 09274/94220 |www.getrdnke-lang.de

Getranke Ladle Eisenhuth Truppach 20, 95490 Mistelgau 09206/9931010

Moni's Marmeladenpardies Schanz 39, 95488 Eckersdorf 09279971880 |www.monis-marmeladenparadies.de
Melli's Genusswelt Gartenstr. 1, 95488 Eckersdorf 0170 7578912 |https://mellisgenusswelt.webador.de/
Rewe Markt Eideloth Bayreuther Str. 28, 95940 Mistelgau 0927 99778947 [www.rewe-eideloth.de

Rewe Markt Heimann HauptstralRe 42, 91344 Waischenfeld 09202 9718858 [www.rewe-waischenfeld.de

Rewe Hollfeld Am Weiherer Weg 8, 96142 Hollfeld 09274 9091531

Sana e Salva (Kochschule/Biolebensmittel) |Am Anger 67, 95488 Eckersdorf 0176 62462693 (www.sanaesalva.de

Unser Dorfladen Raiffeisenstr. 52a, 91347 AufseR 09198 1337 www.dorfladen-aufsess.de
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Einzelhandel

Name Adresse Telefon Homepage

atelier KALA Hauptstralle 5, 91344 Waischenfeld 09202 3110061 |www.atelier-kala.com

C. Bange Verlag Marienplatz 12, 96142 Hollfeld 09274 808990 (www.bange-verlag.de

Caravan Degen Schulstr. 9-11, 95488 Eckersdorf 0921 73510 www.caravan-degen.de

Deko-Gardla - Kerstin Jergon Frankenhaager Str. 20, 95490 Mistelgau 0173 2630872

Der Staudenhof Schanz 27, 95488 Eckersdorf 09279 3299994 |www.der-staudenhof.de

Dies & Das | Schenken mit Herz Bamberger Str. 24, 95488 Eckersdorf 0921 30302 www.geschenke-bayreuth.de
https://www.facebook.com/profile.php?id=1000

Dorfliebe Schonfeld Schonfeld 17, 96142 Hollfeld 0151 51178353 (63055728961

Eckert Mode erLeben Hauptstr. 7, 91344 Waischenfeld 09202 9477 www.eckert-waischenfeld.de

Fachmarkt Gath & Gatherm e.K. Bahnhofstr 36, 96142 Hollfeld 09274 909004 |info.hollfeld@fachmarkt-gath.de

Hertel Mobel Bayreuther Str. 1, 95494 Gesees 09201 7900 www.hertel-moebel.de

Hummeltaler Pflanzencenter Eichenreuther Str. 13, 95503 Hummeltal 09201 1004 www.hummeltaler-pflanzencenter.de

Rosterei Garten-Café Hauptstr. 2, 95515 Plankenfels www.garten-cafe.eu

Schreib- u. Spielwaren Wolf Fischergasse 38, 91344 Waischenfeld 09202 9410

Schuh-Sport Keilholz Langgasse 3, 96142 Hollfeld 09247 250 www.schuh-keilholz.de

Sigikid Am Wolfsgarten 8, 95511 Mistelbach 09201 70751  [www.sigikid.de

StoRel Spiel- und Schreibwaren Langgasse 6, 96142 Hollfeld 09274 436 www.spielundschreibwaren-stoessel.de

Schoen&Heiter

Bayreuther Str. 17, 95488 Eckersdorf

0151 15591742

www.facebook.com/Schoenheiter

Steffis Hobbytraum (Onlineshop)

An der Hohen Str. 10, 95488 Eckersdorf

0171 5481091

www.steffishobbytraum.de

Uhren Schmuck Bachmann

Bamberger Str. 4, 96142 Hollfeld

09274 658
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Freizeit & Gesundheit

Name Adresse Telefon Homepage

Ahorn-Apotheke Alte Bayreuther Str. 3, 95496 Glashiitten 09279 97070  |http://www.ahorn-apotheke-glashuetten.de/

Caravan Degen Schulstr. 9-11, 95488 Eckersdorf 0921 73510 www.caravan-degen.de

Gemeindeblcherei Eckersdorf Bamberger Str. 30, 95488 Eckersdorf 0921 73530 www.eckersdorf.de
www.hollfeld.de/hollfeld-erleben/freizeit-und-

Freibad Hollfeld BadstralSe 31, 96142 Hollfeld 09274 9099349 |sport/badevergnuegen

Freibad Waischenfeld Fischergasse, 91344 Waischenfeld 09202 880 www.freibad-waischenfeld.de

Hotel zur Post Marktplatz 8, 91344 Waischenfeld 09202 750 www.hotel-zur-post-waischenfeld.de

Hummelgau-Apotheke Rosenstralle 2, 95511 Mistelbach 09201 7822 www.bayreuther-apotheken.de/hummelgau

KINTOPP Hollfeld Theresienstr.8, 96142 Hollfeld 09274 7807995 |www.kintopp-online.de

Kobold-Apotheke SalvatorstraRe 2, 96142 Hollfeld 09274 8288 www.kobold-apotheke.com

Lochner Reisen Eckersdorfer Str. 11, 95490 Mistelgau 09279 637 www.lochner-reisen.de

moment mal Spitalplatz 3, 96142 Hollfeld 09274 947880 [(www.momentmal-hollfeld.de

Park Apotheke Bayreuther Str. 1 1/2, 95488 Eckersdorf 0921 31702 www.parkapotheke-eckersdorf.de

Physiotherapie Holzinger Eckehardtstr. 23a, 95488 Eckersdorf 0921 98001750 [www.physiotherapie-eckersdorf.de

posertouristik Bahnhofstr. 12b, 96142 Hollfeld 0171 2123210 |www.posertouristik.de

Stadt-Apotheke Hollfeld Steinweg 18, 96142 Hollfeld 09274 214 www.stadtapotheke-hollfeld.de

Stadt-Apotheke Waischenfeld Hauptstr. 11, 91344 Waischenfeld 09274 92020 |www.stadtapotheke-waischenfeld.de

Schuh-Sport Keilholz

(Orthopéadietechnik) Langgasse 3, 96142 Hollfeld 09247 250 www.schuh-keilholz.de

Tierheilpraxis Andrea Gohl Badstr.3, 91642 Hollfeld 01520 9899152 |www.andrea-goehl.de

Therme Obernsees An der Therme 1, 95490 Mistelgau 09206 99300 0 |www.therme-obernsees.de

VHS Hollfeld Marienplatz 18, 96142 Hollfeld 09274 9800 www.hollfeld.de

Von Kopf bis Full Wilhelm-Schmidt-Str. 7, 95488 Eckersdorf 0921 39677 sessibon@gmx.de
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Gastronomie/Lieferdienste

Name Adresse Telefon Homepage

Brauereigasthof Rothenbach Im Tal 70, 91347 Aufsel} 09198 92920 |www.rothenbach.beer

Café am Markt - Backerei Schriifer Marktplatz 2, 91344 Waischenfeld 09202 474 www.schruefers.de

Café Bistro Lucania Steinweg 22, 96142 Hollfeld 09274 7749109 |www.cafe-lucania-bistro.de

Café Schloss Fantaisie Bayreuther Str. 2, 95488 Eckersdorf 0173/4093648

Capri Eissalon Am Zeltdach, 95488 Eckersdorf

Eismamsell Bischof-Nausea-Platz, 91344 Waischenfeld k.A. www.eismamsell.de

Emre Doner Bayreuther Str. 28, 95490 Mistelgau 0173 7776829

Gasthof Goldenes Lamm Hauptstrasse 9, 95515 Plankenfels 09204 257 www.gasthof-goldenes-lamm.de

Gaststatte GroBmann Pottensteiner Str. 8, 95511 Mistelbach 09201 7554 www.gaststaette-grossmann.de

Gaststatte Kulturscheune Am Knock 6, 95490 Mistelgau 09206 9937571 |www.diekulturscheune.de

Gasthof - Campingplatz Waldmihle Freienfels 31, 96142 Hollfeld 09274 255 www.waldmiihle.net

Gasthaus Niegel Drosendorf 19, 96142 Hollfeld 09274 1341

Goldener Lowe e.K. Hauptstr. 4, 95494 Gesees 09201917311 |www.goldener-loewe.de

Gutshof Mengersdorf - Kulturgut Mengersdorf 26, 95490 Mistelgau 09206 9939800 (www.gutshof-mengersdorf.de

Happy Déner Talstr. 1a, 95488 Eckersdorf k.A.

Hotel zur Post Marktplatz 8, 91344 Waischenfeld 09202 750 www.hotel-zur-post-waischenfeld.de
www.facebook.com/Nordlicht-icelandic-

Islandbar Nordlicht Spitalplatz 6, 96142 Hollfeld 09274 807995 |restaurant

Kathi-Brau-Heckenhof Heckenhof 1, 91347 AufseRR 09198 277 www.kathibraeu.de

Landhotel Jobstel Harletzsteiner Weg 12, 91344 Waischenfeld 09202 240 www.landhotel-joebstel.de

Opels Landgasthof Bayreuther Stralle 21, 95496 Glashiitten 09279 390 www.landgasthof-opel.de

Pizza Peter - Mobiler Backofen

Am REWE Mistelgau

0171 3866787

WWW.pizza.peter.com

Pizzeria & Grill Locante

Unterer Markt 2, 96142 Hollfeld

09274 2579900

locante-restaurant.business.site

Ristorante "Bei Carlo"

Marienplatz 23, 96142 Hollfeld

09274 582

www.beicarlo-hollfeld.com

SC Neuhaus

Bergstr. 80, 91347 AufseR

0170 4462474

www.scneuhaus.de
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Gastronomie/Lieferdienste

Name Adresse Telefon Homepage
www.facebook.com/pages/category/Restaurant/

Taverne zum Griechen Unterer Markt 1, 96142 Hollfeld 09274 9096363 |Zum-Griechen

TSV Glashitten Schulstr. 19a, 95496 Glashiitten 0151 23452305

Waldpension Rabeneck Rabeneck 27, 91344 Waischenfeld 09202 220 www.waldpension-rabeneck.de

Wittelsbacher Hof Langgasse 8, 96142 Hollfeld 0927490960 |www.landhotel-wittelsbacher-hof.de

Yildirim Doner Hofackerstr. 1a, 96142 Hollfeld 0157 56534822

Zum Gerber Langgasse 21, 96142 Hollfeld 09274 1479 www.zumgerber.de

Zum Goldenen Kreuz (Klaa Seppa) Bahnhofstr. 1, 96142 Hollfeld 09274 1080

Zum letzten Postreiter Spanfleck 2, 95484 Gesees 09201 361

Zur alten Eisenbahn Wadendorf 47, 95515 Plankenfels 09204 918899 |www.zur-alten-eisenbahn.de
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